
梅花の候、皆様におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
おとなりさん。南片江では、ご利用者の皆様とスタッフ一同が楽しんで過ごせる明
るい事業所にするべく、より一層の努力をしてまいります。ご利用者様には、お隣
のお宅に遊びに行くように、お気軽にお越し頂けるような雰囲気と楽しいイベント
をご用意してお待ちしております。
これからも、おとなりさん。南片江を宜しくお願い申し上げます！

～3月のイベント予定～
『 お花見とお食事会 』

令和5年3月28日(火)11時00分から15時30分まで開催予定。
桜を愛でながら太宰府天満宮に参拝

参道でのお食事、梅ヶ枝餅やおみやげのお買い物を楽しみましょう
うぐいす茶屋（参道：太宰府市宰府4-7-13）

松花堂弁当代：1,500円



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

新春のお祝い膳に舌鼓を打ち

午前中はイベントの準備として飾り付け等をしました。

午後からは江陽館でさんさんサロンの皆さんと新春初笑

フットケアの中島様が駆けつけて下さり、皆さんの足の悩みを。

ステージでのど自慢に二人羽織り



毛糸で干支の兎

福岡縣護國神社

ペーパークラフト

NHK福岡放送局 福岡県水産資料館

博多街道魚市 ラーメン博多三氣姪浜

さげもん作り

ぐにゃぐにゃ凧 達磨作りに熱が入ります

初詣は氏神様の阿蘇神社へ現人神社

2月のカレンダー

クッキー作り

調理（七草粥）



ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介致しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。南片江
福岡市城南区片江2丁目14-25
TEL： 092-407-7829
FAX： 092-407-7819
事業所番号：4071301495

詳しくは、下記の↓検索ワードで検索してご覧ください♪

検索ワード【福岡市 おとなりさん。】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

お誕生日おめでとうございます
これからもお元気にお過ごしください。

S8.2.18 K.S S24.2.19 K.A S17.2.21 K.H

S17.2.3 T.A S 4.2.5 H.S S7.2.13 N.M

特定技能実習生としてカンボジアから日本に来ました
「ソン・キムホウ」です
日本語や介護の勉強をさせて頂きながら、ご利用者様へ沢山笑顔
を届けて参ります。日本文化にも大変興味がありますので色々教
えてください。サッカーが好きで、日本で一番行ってみたい場所
は富士山です。宜しくお願い致します。

ពេលកំេុងសិកាភាសាជប ុន និងការថែទំសុខភាេ ព ើងនឹងផ្តល់សាា មញញឹមជាព្រើនដល់អ្ាកព្បើ្ាស់របស់ព ើង។ ខ្ញំក៏ចាប់អារមមណ៍នឹងវបបធម៌ជប ុនថដរ
ដូពរាេះសូម្ាប់ខ្ញំអ្ំេីវា។ខ្ញំរូលរិត្តាល់ទត្់ ព ើ ពត្ើអ្ាករង់ពៅណាពៅ្បពេសជប ុនជាងពេ?ភ្ាំ  វូ ជី។ សូមអ្រេុណ។


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

